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1 Augustin Daniel Vratimov OV 2001 0

2 Bajgerová Kristýna Ostrava OV 2003 9.-16. 3.-4. 12 12

3 Bortel Kryštof CDU Ostrava OV 2009 21.-31. 0

4 Broskevič Jan Polanka OV 1998 0

5 Břečka Václav Vřesina OV 2006 9.-16. 0

6 Břenek Jiří Karviná Klubsten KA 2009 0

7 Břenková Kristina Karviná KA 2009 0

8 Bujnoch Václav Svinov OV 2008 0

9 Černý Vojtěch Vřesina OV 2006 5.-8. 5 13.-16. 13.-16. 5

10 Dostál Petr Horní Lhota OV 2003 9.-16. 0

11 Dostálová Julie Vřesina OV 2007 0

12 Duben Jiří Vřesina OV 2008 17.-20. 19.-20. 21.-26. 0

13 Dubnová Tereza Vřesina OV 2005 21.-31. 13.-16. 11.-12. 0

14 Dvořáková Gabriela CDU Ostrava OV 2006 21.-31. 17. 6. 6 6

15 Fabián Tobiáš TTC FM FM 2011 0

16 Foldyna David Hrabůvka OV 2005 21.-31. 0

17 Folwarczny Tobiáš Horní Lhota OV 2006 9.-16. 11.-12. 13.-16. 0

18 Friedel Ondřej Ostrava OV 2005 0

19 Fukala Patrik Škola PP OVA OV 2002 0

20 Gavendová Aneta CDU Ostrava OV 2006 11.-12. 17.-18. 0

21 Geryk Ondřej Svinov OV 2006 0

22 Havrlantová Klára Vřesina OV 2007 21.-31. 9.-10. 0

23 Hermann Ondřej Ostrava OV 2008 5.-8. 5 5

24 Heroldová Karolina Vřesina OV 2009 21.-26. 0

25 Horkel Jakub Vratimov OV 2002 0

26 Hrdina Ondřej Nový Jičín NJ 2004 0

27 Hrdina Šimon Nový Jičín NJ 2009 0

28 Hrubý Lukáš Vratimov OV 2002 0

29 Hýl Jakub Brušperk NJ 2006 0

30 Chovancová Marie Svinov ov 2002 0

31 Javorský Dominik Hrabůvka Sokol OV 2005 0

32 Jurčík Lukáš Horní Lhota OV 2005 9.-16. 7.-8. 3 10. 3

33 Kindl Tomáš Ostrava OV 2003 1. 20 20

34 Kment Tomáš Nový Jičín NJ 2006 0

35 Kočvara Lukáš CDU Ostrava OV 2006 0

36 Konečný David Ostrava OV 2003 0

37 Kopecký Lukáš Vřesina OV 2004 5.-8. 5 5

38 Kopecký Ondřej Vřesina OV 2004 9.-16. 0

39 Kováč Marcel Brušperk NJ 2004 0

40 Krupa Daniel SDDM OV 1998 5.-8. 5 2. 16 3.-4. 12 33

41 Kuchař Andrej CDU Ostrava OV 2004 5.-6. 7 7

42 Kus Ondřej Svinov OV 2000 0

43 Kyjanica Matěj Ostrava OV 2002 0

44 Lazar Tomáš Vřesina OV 2006 21.-31. 19.-20. 0

45 Levický Matěj Ostrava OV 2003 17.-20. 5.-6. 7 7.-8. 3 10

46 Liška Jan Nový Jičín NJ 2002 0

47 Lysek Jakub Hrabůvka Sokol OV 2007 21.-23. 13.-16. 0

48 Lysek Tomáš Svinov OV 2001 3. 14 5. 8 22

49 Malík David Svinov OV 1998 0

50 Michnová Marika Frýdlant FM 2008 13.-16. 13.-16. 0

51 Milkov Tomáš Ostrava OV 2003 0

52 Mlčoch Jan CDU Ostrava OV 2008 21.-31. 19.-20. 21.-26. 0

53 Němčík Ondřej Vřesina OV 2006 21.-26. 0

54 Oborný Dominik Hrabůvka OV 1999 2. 16 1. 20 2. 16 52

55 Osvaldová Kateřina Hrabůvka OV 2004 13.-16. 21.-26. 0

56 Pavlas Nikolas Don Bosco Ostrava OV 2006 17.-20. 0

57 Peterková Kateřina Svinov OV 2001 0

58 Profota Filip TTC Ostrava OV 2003 0

59 Procházka Adam ostrava OV 2005 4. 10 7.-8. 3 11.-12. 13

60 Rak Jonáš Ostrava OV 2005 1. 20 20

61 Rusňák Dominik Ostrava OV 2002 7.-8. 3 3

62 Smolka Daniel Kozlovice FM 2005 0

63 Ščuka Rostislav Don Bosco Ostrava OV 2001 9.-16. 0

64 Ševěček Matěj Vřesina OV 2008 0

65 Šír David Svinov OV 2004 0

66 Širan Ondřej CDU Ostrava OV 2012 21.-31. 0

67 Štec Ondřej Don Bosco Ostrava OV 2000 0

68 Štefek Daniel Hrabůvka OV 2005 17.-20. 17.-18. 0

69 Vavrečka Jiří Hrabůvka OV 2006 21.-31. 21.-23. 19.-20. 0

70 Vavřinová Petra Ostrava OV 2004 0

71 Vevjorka Jakub Hrabůvka OV 2006 21.-31. 18. 21.-26. 0

72 Vitásek Daniel Bolatice OP 2006 3. 14 4. 10 24

73 Zeman Daniel Vřesina OV 2006 9.-16. 9.-10. 9. 0

74 Zomber Martin Hrabůvka Sokol OV 2005 0

75 Žáček David CDU Ostrava OV 2009 21.-31. 21.-23. 0
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Umístění závodníků v soutěži OPEN v sezoně 2018/2019 ( nar. 1998 a mladší )

jméno oddíl
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s
nar.

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava
body 

celkem
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1 Bajgerová Kristýna Ostrava ov 2003 1.-2. 18 1. 20 38

2 Bernatíková Anežka Rychvald OV 2001 0

3 Břenková Kristina Karviná KA 2009 5.-8. 5 5

4 Dostálová Julie Vřesina OV 2007 0

5 Dubnová Tereza Vřesina OV 2005 4. 10 4. 10 4. 10 30

6 Dvořáková Gabriela CDU Ostrava OV 2006 3. 14 2. 16 2. 16 46

7 Fronová Sabina Děhylov OP 2001 0

8 Gavendová Aneta CDU Ostrava OV 2006 3. 14 3. 14 28

9 Halfarová Natálie Darkovice OP 2000 0

10 Havrlantová Klára Vřesina OV 2007 1.-2. 18 1. 20 38

11 Heroldová Karolína Vřesina OV 2009 5.-8. 5 5

12 Hoffmanová Nela Frýdlant FM 1999 0

13 Chovancová Marie Ostrava OV 2002 0

14 Kalvarová Magdaléna Darkovice OP 2005 0

15 Koblovská Dominika Ostrava OV 1998 0

16 Koloničná Markéta Hrabůvka OV 2002 0

17 Kurajská Tereza Frýdlant FM 2001 0

18 Lingerová Luba Hradec OP 1998 0

19 Michnová Marika Frýdlant FM 2008 5. 8 5.-8. 5 13

20 Mlčochová Karolína Kravaře OP 1999 0

21 Osvaldová Kateřina Hrabůvka OV 2004 6. 4 5.-8. 5 9

22 Paletová Barbora Děhylov OP 2001 0

23 Pánková Tereza Kozlovice OV 2007 0

24 Peterková Kateřina SK Svinov OV 2001 0

25 Plačková Klára Darkovice OP 2003 0

26 Robenková Bára Hať OP 2005 0

27 Rozkydalová Eliška Frýdlant FM 2002 0

28 Segetová Patricie Děhylov OP 2004 0

29 Sekerová Zuzana Polanka OV 2002 0

30 Selveková Eliška Hradec OP 1999 0

31 Smiešková Adéla Hrabůvka OV 1999 0

32 Stošková Zuzana Hradec OP 1999 0

33 Straková Barbora Bolatice OP 2005 0

34 Ščibrányiová Magdaléna Nový Jičín NJ 2007 0

35 Šebeková Michaela Svinov OV 2003 0

36 Uvírová Nela Kateřinky OP 2000 0

37 Vašendová Jana Kozlovice FM 2003 0

38 Vavřinová Petra Ostrava OV 2004 0

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

c
e
lk

o
v

é
 

u
m

ís
tě

n
í

Přehled umístění závodníků v kategorii děvčata v sezoně 2018/2019 (1998 a mladší)
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Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava
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1 Adamec Martin Polanka OV 1999 0

2 Augustin Daniel Vratimov OV 2001 0

3 Bajgerová Kristýna Ostrava OV 2003 3. 14 3. 14 28

4 Baier David Nový Jičín NJ 2000 0

5 Bier David Nový Jičín NJ 2000 0

6 Bodenstendt Karel Don Bosco Ostrava OV 2000 0

7 Broskevič Jan Svinov OV 1998 0

8 Čižmár Dominik Ostrava OV 1999 0

9 Dostál Petr Horní Lhota OV 2003 6. 6 6

10 Holub Nikolas Don Bosco Ostrava OV 1999 0

11 Chovancová Marie Svinov ov 2002 0

12 Kindl Tomáš Ostrava OV 2003 1. 20 20

13 Krupa Daniel SDDM OV 1998 4. 10 3. 14 5. 8 32

14 Kus Ondřej Svinov OV 2000 0

15 Levický Matěj Ostrava OV 2003 5. 8 4. 10 7. 4 22

16 Lorenc Martin Frenštát NJ 1998 0

17 Lysek Tomáš Svinov OV 2001 2. 16 4. 10 26

18 Malík David Svinov OP 1998 0

19 Molin Vojtěch Polanka OV 1999 0

20 Műller Dominik Vratimov OV 1999 0

21 Nguyen Adam Nový Jičín NJ 2001 0

22 Oborný Dominik Hrabůvka OV 1999 1. 20 1. 20 2. 16 56

23 Osvaldová Kateřina Hrabůvka OV 2004 8. 2 2

24 Pavič Marcel Kopřivnice NJ 1999 0

25 Peterková Kateřina Svinov ov 2001 0

26 Platek Tomáš SDDM OV 2001 0

27 Rak Jonáš Ostrava OV 2005 2. 16 16

28 Rusňák Dominik Ostrava OV 2002 6. 6 6

29 Sedláček Daniel Frýdlant FM 2003 0

30 Stempak Lukáš Hrabůvka OV 2001 0

31 Stempak Tomáš Hrabůvka OV 2001 0

32 Stuchlý Vojtěch SDDM OV 1998 0

33 Ščuka Rostislav Don Bosco Ostrava OV 2001 7. 4 4

34 Štec Ondřej Don Bosco Ostrava OV 2000 0

35 Štefek Vojtěch Hrabůvka OV 2001 0

36 Šteffek Martin SDDM OV 2000 0

37 Válek Filip Vendryně FM 2000 0

38 Vitásek Adam Opava OP 2000 0

39 Vlček Patrik Vratimov OV 1999 0

40 Vojvodík Roman Frenštát NJ 1998 0
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Přehled umístění závodníků kategorie do 21 let  v sezoně 2018/2019 ( 1998 a mladší)

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava
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jméno oddíl
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1 Dubnová Tereza Vřesina OV 2005 6. 6 5. 8 3. 14 28

2 Dzida Lukáš Opava Slezan OP 2006 0

3 Foldyna David Hrabůvka OV 2005 8. 2 2

4 Herman Ondřej Ostrava OV 2008 5. 8 8

5 Hrdina Ondřej Nový Jičín NJ 2004 0

6 Jurčík Lukáš Horní Lhota OV 2005 4. 10 4. 10 2. 16 36

7 Kment Tomáš Nový Jičín NJ 2006 0

8 Kopecký Lukáš Vřesina OV 2004 1. 20 6. 4 24

9 Kopecký Ondřej Vřesina OV 2004 3. 14 3. 14 28

10 Kuchař Andrej CDU Ostrava OV 2004 1. 20 20

11 Mrowetz Bruno Brušperk NJ 2004 0

12 Procházka Adam Ostrava OV 2006 2. 16 2. 16 1. 20 52

13 Rak Jonáš Ostrava OV 2005 0

14 Šír David Svinov OV 2004 0

15 Štefek Daniel Hrabůvka OV 2005 7. 4 4. 10 14

16 Vavřinová Petra Ostrava OV 2004 0
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Přehled umístění závodníků v kategorii starších žáků v sezoně 2018/2019 ( 2004 a mladší)

body 

celkem
nar.okresoddíljméno

Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava
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1 Bortel Kryštof CDU Ostrava OV 2009 12. 0

2 Břečka Václav Vřesina OV 2006 6. 6 6

3 Břenek Jiří Karviná Klubsten KA 2009 10. 0

4 Břenková Kristina Karviná KA 2009 13.-16. 0

5 Bujnoch Václav Svinov OV 2008 0

6 Černý Vojtěch Vřesina OV 2006 2. 16 5. 8 3. 14 38

7 Duben Jiří Vřesina OV 2008 13. 7.-8. 3 8. 2 5

8 Dvořáková Gabriela CDU Ostrava OV 2006 4. 10 9. 5. 8 18

9 Fabián Tobiáš TTC FM FM 2011 0

10 Folwarczny Tobiáš Horní Lhota OV 2006 7. 4 4. 10 2. 16 30

11 Gavendová Aneta CDU Ostrava OV 2006 7.-8. 3 4. 10 13

12 Gazda Josef CDU Ostrava OV 2008 0

13 Geryk Ondřej Svinov OV 2006 0

14 Havrlantová Klára Vřesina OV 2007 8. 2 3. 14 16

15 Herman Ondřej Ostrava OV 2008 0

16 Heroldová Karolina Vřesina OV 2009 13.-16. 0

17 Hrdina Šimon Nový Jičín NJ 2009 0

18 Hýl Jakub Brušperk NJ 2006 0

19 Jančák Richard Brušperk FM 2006 0

20 Kment Tomáš Nový Jičín NJ 2006 0

21 Kočvara Lukáš CDU Ostrava OV 2006 0

22 Koch Sebastian Nový Jičín NJ 2007 0

23 Kvita František Nový Jičín NJ 2007 0

24 Lazar Tomáš Vřesina OV 2006 9. 7. 4 4

25 Lysek Jakub Hrabůvka Sokol OV 2007 13. 11.-12. 0

26 Martiňák Filip Frenštát NJ 2008 0

27 Michnová Marika Frýdlant FM 2008 6 6 9. 6

28 Mlčoch Jan CDU Ostrava OV 2008 14. 10. 11.-12. 0

29 Němčík Ondřej Vřesina OV 2006 13.-16. 0

30 Pánková Tereza Kozlovice OV 2007 0

31 Pavlas Nikolas Don Bosco OV 2006 3. 14 14

32 Ševěček Matěj Vřesina OV 2008 0

33 Širan Ondřej CDU Ostrava OV 2012 16. 0

34 Šrubař Matěj Kozlovice NJ 2008 0

35 Tabach René Kozlovice FM 2005 0

36 Tichavský Vojtěch Frenštát NJ 2007 0

37 Vavrečka David SDDM OV 2006 0

38 Vavrečka Jiří Hrabůvka Sokol OV 2006 11. 11. 6. 6 6

39 Vevjorka Jakub Hrabůvka Sokol OV 2006 10. 12. 13.-16. 0

40 Vitásek Daniel Bolatice OP 2006 1. 20 1. 20 40

41 Zeman Daniel Vřesina OV 2006 5. 8 2. 16 1. 20 44

42 Zomber Martin Hrabůvka Sokol OV 2005 0

43 Žáček David CDU Ostrava OV 2009 15. 14. 0
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Přehled umístění závodníků v kategorii mladších žáků v sezoně 2018/2019 ( 2006 a mladší)

jméno oddíl
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s
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Bodovací turnaje mládeže pořádané MěSST Ostrava


